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- platforma zakupowa 

 

Dotyczy: PN-109/21 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na Budowa budynku Wydziału 
Farmaceutycznego UMP pn. Collegium Pharmaceuticum w zakresie części CP2 i łącznika pomiędzy CP2  
a CITF wraz z zagospodarowaniem terenu oraz robotami towarzyszącymi. 
 
 
W związku z pytaniami dotyczącymi  prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela 

odpowiedzi: 

 
Pytanie 73 
Proszę o udostępnienie opisu systemu asekuracji na dachu. 
Odpowiedź 73 
Podstawowe elementy systemu asekuracji oraz ich lokalizacja zostały wskazane na rysunku CPP_PW_B3_305. 
Docelowy system należy wykonać uwzględniając te założenia, stosując rozwiązania systemowe producenta 
zaproponowanego Zamawiającemu przez Wykonawcę na etapie realizacji zadania. 
 
Pytanie 74 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji łącznika pomiędzy CITF i CP2. 
Odpowiedź 74 
Zgodnie z odpowiedzią nr 61 udzieloną w piśmie o sygn. L. dz. DZP- 619/21 z dnia 20.09.2021 r..   
 
Pytanie 75 
Proszę o podanie prawidłowej ilości wykonania elewacji z płyt, obudów z podziałem kolorystycznym,  
Z dokumentacji PDF nie jest to możliwe 
Odpowiedź 75 
W celu określenia prawidłowej ilości płyt elewacyjnych, Zamawiający publikuje niżej wymienione rysunki układu 
płyt elewacyjnych dotyczące elewacji CP1 oraz fotografie. Dla CP2 należy zastosować rozwiązanie tożsame. 
Kolorystyka płyt: Terra Pyrite 385 i RAL 1036 (Pearl Gold). 
- rysunki: UMP 5, UMP 6, UMP 7, UMP 8, 
- fotografie: fot 1, fot 2, fot 3, fot 4, fot 5, fot 6, fot 7. 
 
Pytanie 76 
Proszę o podanie przedmiaru obudów z podziałem na wymaganą klasę reakcji na ogień dla płyt elewacyjnych.  
Z dokumentacji PDF nie jest to możliwe 
Odpowiedź 76 
Wyceny do oferty należy dokonać w oparciu o niniejszy SOPZ i dokumentację projektową. Klasa reakcji na ogień 
płyt A2. 
 
Pytanie 77 
Proszę o dobór płyty kompozytowej i definicję dekorów. 
Odpowiedź 77 
Zgodnie z odpowiedzią nr 75.  



 
Pytanie 78 
Proszę o podanie producenta płyt elewacyjnych na istniejących obiektach. 
Odpowiedź 78 
Z uwagi na konieczność zachowania jednolitego wyglądu całego budynku i jego wnętrz, działając na podstawie 
art. 99 ust. 5 i 6 ustawy PZP, w p. 2.9 SOPZ zamieszczono wykaz materiałów, które zostały wbudowane  
w istniejącą część Collegium Pharmaceuticum, a które stanowią wierzchnią warstwę wykończonych elementów  
i z tego powodu należy zastosować materiały takie same lub równoważne. Równocześnie w ww. punkcie 
wskazano parametry równoważności. 
 
Pytanie 79 
Porównując udostępnioną dokumentację z przedmiarem brakuje informacji odnośnie następujących stropów: 
płyty stropowe HC 265 i HC 320 oraz strop żelbetowy o grubości 10cm, 18cm i 30cm ( pozycję 28,39,31,34  
w podpunkcie 1.1.7.). Folder 02. Projekt Wykonawczy RYSY (PZT+CP2)\TOM IV - CP2\VII.4_KONSTRUKCJA. 
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji lub wyjaśnienie występujących niezgodności. 
Odpowiedź 79 
Zgodnie z zapisami zawartymi w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, Zamieszczone przedmiary mają 
jedynie charakter poglądowy i nie są wiążące dla wykonania przedmiotu umowy – wyceny do oferty należy 
dokonać w oparciu o niniejszy SOPZ i dokumentację projektową, natomiast zgodnie z p. Zgodnie z p. 1.9.6. 
SOPZ, opracowanie projektu wykonawczego stropów sprężonych stanowi obowiązek Wykonawcy. 
 
Pytanie 80 
Czy Zamawiający dysponuje przedmiarem robót budowlanych budynku łącznika? Jeśli tak to prosimy  
o udostępnienie. 
Odpowiedź 80 
Zgodnie z zapisami zawartymi w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, Zamieszczone przedmiary mają 
jedynie charakter poglądowy i nie są wiążące dla wykonania przedmiotu umowy – wyceny do oferty należy 
dokonać w oparciu o niniejszy SOPZ i dokumentację projektową. 
 
Pytanie 81 
Czy Zamawiający dysponuje rysunkami w wersji dwg? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie. 
Odpowiedź 81 
Zgodnie z odpowiedzią nr 32 udzieloną w piśmie o sygn. L. dz. DZP- 619/21 z dnia 20.09.2021 r. 
 
Pytanie 82 
Branża sanitarna  
Czy Zamawiający przewiduje prowadzenie prac badawczych w trybie ciągłym? Jeśli "tak" to sugerujemy 
zastąpienie redukcji pierwszego stopnia (panel pojedynczy) panelem podwójnym, półautomatycznym, działający 
naprzemiennie, z którego doprowadzany gaz do 2-go stopnia redukcji płynie nieprzerwanym strumieniem. Dzięki 
takiemu rozwiązaniu nie ma konieczności przerywania prac za każdym razem, gdy skończy się gaz w butli oraz 
nie ma konieczności ponownego uruchamiania aparatury analitycznej i jej kalibracji. Dodatkowo, można połączyć 
taki panel w sieć dzięki czemu nie ma konieczności wprowadzania kilkudziesięciu butli bazowych do 
pomieszczeń, w których prowadzone są badania. Daje to wymierne korzyści tj. oszczędności miejsca, pieniędzy 
oraz pełną kontrolę nad zużyciem gazów a także poprawia bezpieczeństwo. 
Odpowiedź 82 
Zamawiający wymaga I i II stopnia redukcji, w przypadku gdy występują minimum dwie butle z tym samym 
gazem należy je połączyć kolektorem zapewniającym bezprzerwową pracę instalacji z butli rezerwowej. 
 
Pytanie 83 
Folder VII.2.1_TECH_ok w projekcie wykonawczym zawiera tabele z wyposażeniem pomieszczeń. 
Prosimy o wyjaśnienie, które dokładnie wyposażenie wchodzi w zakres wyceny? 
Odpowiedź 83 
Zgodnie z odpowiedzią nr 63 udzieloną w piśmie o sygn. L. dz. DZP- 619/21 z dnia 20.09.2021 r.. 
 
 



Pytanie 84 
Folder 02. Projekt Wykonawczy RYSY (PZT+CP2) -> TOM IV - CP2 -> VII.1_ARCH_ok. Brak rysunków: 
CPP_PW_B3_307.1; CPP_PW_B3_307.2; CPP_PW_B3_322; CPP_PW_B3_323; CPP_PW_B3_324; 
CPP_PW_B3_325; CPP_PW_B3_326; CPP_PW_B3_341.6; CPP_PW_B3_341.8; CPP_PW_B3_341.9; 
CPP_PW_B3_341.10; CPP_PW_B3_341.11 (rysunki wymieniono w opisie technicznym 
CPP_PW_0_Opis_CP2_bw). Prosimy o uzupełnienie. 
Odpowiedź 84 
Zamawiający publikuje rysunki: CPP_PW_B1_306.1 i CPP_PW_B2_306.2 określające strefy ppoż dla całego 
budynku (CP1+CITF+CP2), a także CPP_PW_B3_322, CPP_PW_B3_323, CPP_PW_B3_324, 
CPP_PW_B3_325. Rysunek CPP_PW_B3_326 dotyczy obliczeń dla pierwotnie założonej elewacji. Wykonawca 
zobowiązany jest zaś wykonać elewację wg zapisów wskazanych w p. 1.9 SOPZ. Rysunki CPP_PW_B3_341.6, 
CPP_PW_B3_341.8, CPP_PW_B3_341.9, CPP_PW_B3_341.10, CPP_PW_B3_341.11 nie istnieją i zostały 
zamieszczone w opisie technicznym omyłkowo. 
 
Pytanie 85 
Prosimy o podanie specyfikacji technicznej z opisem wyposażenia dla windy D1. 
Odpowiedź 85 
Zgodnie z odpowiedzią nr 29 udzieloną w piśmie o sygn. L. dz. DZP- 582/21 z dnia 10.09.2021 r. 
 
Pytanie 86 
Prosimy o potwierdzenie konieczności wymiany gruntu z uwagi na występujący nasyp niekontrolowany pod 
nawierzchniami dróg i chodników? 
Odpowiedź 86 
Zgodnie z projektem budowlanym zamiennym autorstwa pracowni RYSY Architekci, w trakcie robót ziemnych 
pod projektowaną konstrukcją dróg i chodników należy usunąć wszystkie występujące tam grunty organiczne  
i zastąpić je gruntem niewysadzinowym oraz uzyskać wskazane przez projektanta parametry, a grunty 
nieprzydatne wymienić (PROJEKT BUDOWLANY ZAMIENNY TOM I/V PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA 
TERENU, str. 14). Poziom występowania poszczególnych warstw wskazany został w projekcie budowlanym 
zamiennym autorstwa pracowni RYSY Architekci  (PROJEKT ARCHITEKTONICZNO BUDOWLANY BUDYNEK 
część 3 - CP, opinia geotechniczna, str. 90-117). 
 
Pytanie 87 
Prosimy o potwierdzenie konieczności wymiany gruntu w zakresie budynku CP oraz łącznika pomiędzy CP2  
a CITF? 
Odpowiedź 87 
Zgodnie z projektem budowlanym zamiennym autorstwa pracowni RYSY Architekci, planuje się wykorzystanie 
humusu i części mas ziemnych do kształtowania terenów zielonych na przedmiotowej działce (PROJEKT 
ARCHITEKTONICZNO BUDOWLANY BUDYNEK część 3 - CP, str. 64). W związku z tym nie przewiduje się 
ponownego wykorzystania zalegającego gruntu w celu innym niż wymieniony. Zamawiający dopuszcza jednak 
takie wykorzystania, w przypadku dokonania przez Wykonawcę odpowiednich badań gruntu oraz przedstawienia 
na tej podstawie stosownej opinii przez osobę posiadającą uprawnienia bez ograniczeń w specjalności 
geotechnicznej. 
 
Pytanie 88 
W dokumencie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia w zakresie prac rozbiórkowych nie występuję 
rozbiórka Budynku 5C oraz portierni, na rysunku 110-PBZ-PZT-01-002-00 oraz „CPP_PW_102_Rozbiórki  
i wyburzenia” które obrazują zakres elementów do rozbiórki występują. Prosimy o potwierdzenie konieczności 
wykonania rozbiórki tych elementów. 
Odpowiedź 88 
Brak konieczności rozbiórki Budynku przy ul. Rokietnickiej 5c oraz portierni. Budynki te zostały rozebrane  
w ramach realizacji budowy CP1 i CITF. 
 
Pytanie 89 
Prosimy o sprecyzowanie zakresu rozbiórki, podanie niezbędnych parametrów elementu oz. „Budynek 5C” na 
rys. „CPP_PW_102_Rozbiórki i wyburzenia” 



Odpowiedź 89 
Budynek przy ul. Rokietnickiej 5c został rozebrany w ramach realizacji budowy CP1 i CITF, co za tym idzie jego 
rozbiórka nie stanowi zakresu przedmiotowego zadania. 
 
Pytanie 90 
Prosimy o przekazanie rysunków z rozwinięciem ścian z zabudowami meblowymi. Wymieniono zakres zabudowy 
w opisie zamówienia (dział wyposażenie, plik o nazwie CP2_SOPZ.pdf) 
Odpowiedź 90 
Wskazane w p. 2.7 SOPZ wyposażenie meblowe zostało opisane w sposób wyczerpujący i nie wymaga 
dodatkowej dokumentacji graficznej. 
 
Pytanie 91 
W części konstrukcyjnej projektu wykonawczego brakuje następujących rysunków wyszczególnionych w opisie 
technicznym: rys. 486 (rzut oraz zbrojenie stropu nad poziomem -1 – Płyt HC); rys. 493 (zbrojenie belek B-1.1,  
B-1.2); rys. 494 (konstrukcje drewniane – stropodach). Ścieżka pliku: „PN_109_21\02. Projekt Wykonawczy 
RYSY (PZT+CP2)\TOM IV - CP2\VII.4_KONSTRUKCJA_ok”. Prosimy o uzupełnienie brakującej dokumentacji. 
Odpowiedź 91 
Zgodnie z odpowiedzią nr 33 udzieloną w piśmie o sygn. L. dz. DZP- 619/21 z dnia 20.09.2021 r. 
 
Pytanie 92 
Przedmiar robót budowlanych CP_2_PR, podpunkt 1.1.10.44 „Dostawa i montaż zbrojenia odginanego typu 
comax”. W dostarczonym projekcie brakuje informacji/rysunków na temat tego typu zbrojenia. Prosimy  
o uzupełnienie 
Odpowiedź 92 
Zgodnie z zapisami zawartymi w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, Zamieszczone przedmiary mają 
jedynie charakter poglądowy i nie są wiążące dla wykonania przedmiotu umowy – wyceny do oferty należy 
dokonać w oparciu o niniejszy SOPZ i dokumentację projektową 
 
Pytanie 93 
Prosimy o informację czy meble laboratoryjne oraz pozostałe wyposażenie należy ująć w kalkulacji  
w postępowaniu: PN-109/21 Budowa budynku Wydziału Farmaceutycznego UMP pn. Collegium Pharmaceuticum 
w zakresie części CP2 i łącznika pomiędzy CP2 a CITF wraz z zagospodarowaniem terenu oraz robotami 
towarzyszącymi (PN-109/21). 
Odpowiedź 93 
Zgodnie z odpowiedziami nr 62 i 63 udzielonymi w piśmie o sygn. L. dz. DZP- 619/21 z dnia 20.09.2021 r. 
 
Pytanie 94 
Jeżeli Zamawiający będzie wymagał kosztorysu na meble laboratoryjne to z dokumentacji SIWZ nie wynika jakie 
materiały należy ująć w kalkulacji w wyceny wyposażenia. 
Odpowiedź 94 
Zamawiający nie wymaga kosztorysu na meble laboratoryjne. 
 
Pytanie 95 
Prosimy o informację czy do zakresu Wykonawcy należy dostawa i montaż automatów w łączniku na parterze? 
Jeśli tak, prosimy o wskazanie modelu. 
Odpowiedź 95 
Przedmiotowe automaty nie stanowią zakresu zadania. 
 
Pytanie 96 
W jakim standardzie, kolorze i z jakiego materiału należy wykonać biurka, blaty robocze do sal dydaktycznych? 
Odpowiedź 96 
Wymienione meble nie stanowią zakresu zadania. 

 
 



Pytanie 97 
Zwracamy się z prośbą o wskazanie nazw modeli przedstawionych na miniaturach oraz wypisanych w liście po 
prawej stronie rysunków: - CPP_PW_B3_353_1 - CPP_PW_B3_353_2 - CPP_PW_B3_353_3 - 
CPP_PW_B3_353_4 - CPP_PW_B3_353_5 - CPP_PW_B3_353_6 - CPP_PW_B3_353_7. 
Odpowiedź 97 
Z uwagi na zapisy zawarte w art. 99 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający nie wskazuje konkretnych nazw produktów 
zamieszczonych na rysunkach wymienionych w przedmiotowym pytaniu. Zamawiający oczekuje modeli  
o zbliżonym wyglądzie oraz o wymiarach, kolorystyce i z materiału jak w zamieszczonej na rysunkach legendzie 
 
Pytanie 98 
Prosimy o informację, czy do zakresu Wykonawcy należy dostawa i montaż urządzeń wymienionych w tabelach 
pomieszczeń i tabelach wyposażenia w Projekcie technologii? 
Odpowiedź 98 
Zgodnie z odpowiedzią nr 63 udzieloną w piśmie o sygn. L. dz. DZP- 619/21 z dnia 20.09.2021 r. 
 
Pytanie 99 
Proszę o udostępnienie dwóch brakujących rysunków z branży konstrukcyjnej (wyszczególnionych w spisie 
rysunków) tj.: CPP_PW_B3_493 Zbrojenie Belek B1.1, B-1.2 CPP_PW_B3_494 Konstrukcje Drewniane – 
Stropodach. 
Odpowiedź 99 
Zgodnie z odpowiedzią nr 33 udzieloną w piśmie o sygn. L. dz. DZP- 619/21 z dnia 20.09.2021 r.  
 
 
 
 
Przesłane, skorygowane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty traktując je jako ważne  
i wiążące.         
 
 
 
        Z poważaniem                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Justyna Bittner-Dobak  

nr telefonu: 61 854 60 17 

e-mail: dzp@ump.edu.pl 
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